
 

11.03.2021 08:22:34 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-417.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.03.2021  № 417 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 20.12.2010 № 514  

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999                 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонару-

шений несовершеннолетних», Законом Кировской области от 25.11.2010               

№ 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Кировской области», Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской 

области от 20.12.2010 № 514 «О комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области», изложив первое предложение пункта 7 Положе-

ния о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области в 

следующей редакции: 

«Комиссия состоит из 18 человек.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Заместитель председателя                     

Даровской районной Думы 

                                         С.Н. Колотов 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                         О.Ю. Елькин        
  


